«
	17
	»
	02
	20
	17
	г.

	№
	978

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление
Администрации города от 27.01.2016
№ 475 «Об утверждении муниципальных
заданий на оказание муниципальных
услуг, выполнение работ бюджетным,
автономным образовательным
учреждениям, подведомственным
департаменту образования, на 2016 год»

В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005                  № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 10.01.2017                       № 01 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 27.01.2016 № 475                 «Об утверждении муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг, выполнение работ бюджетным, автономным образовательным учреждениям, подведомственным департаменту образования, на 2016 год» изменение, изложив строку 40 пункта 1.3.2 приложения 2 к постановлению в новой редакции                         согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Действие настоящего постановления распространяется на правоотно-              шения, возникшие с 01.01.2016.
3. Управлению информационной политики разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Пелевина А.Р.

Заместитель главы
Администрации города                                                                          Н.Н. Кривцов

3

Приложение
к постановлению
Администрации города
от ___________ № ________

	№ п/п
	Наименование учреждения
	Уникальный
номер реестровой записи
	Показатель,
характеризующий содержание
муниципальной услуги
	Показатель,
характеризующий условия (формы)
оказания муниципальной услуги
	Показатель
объема
муниципальной
услуги
	Значение показателя
объема муници-пальной услуги

	виды
образовательных программ
	категория потреби-
телей
	возраст
обучаю-
щихся
	место
обучения
	формы
образования
и формы
реализации образовательных программ
	период
пребы-
вания
	место
проведения
	наименование
показателя
	единица измерения
	2016 год

	40
	Муниципальное бюджетное
вечернее
(сменное)
общеобразовательное
учреждение
открытая
(сменная) общеобразовательная
школа № 1
	11791000301000105000101
	не указано
	физические лица
	-
	общеобразовательная организация
	очно-
заочная
	-
	-
	число
обучающихся
	человек
	47

	11791000301000109006101
	не указано
	физические лица
	-
	общеобразовательная организация
	заочная
	-
	-
	число
обучающихся
	человек
	29

	11794000301000105007101
	не указано
	физические лица
	-
	общеобразовательная организация
	очно-
заочная
	-
	-
	число
обучающихся
	человек
	172

	11794000301000109003101
	не указано
	физические лица
	-
	общеобразовательная организация
	заочная
	-
	-
	число
обучающихся
	человек
	195

	11Д03001000000001006100
	-
	физические лица
	-
	-
	-
	-
	организация, осуществляющая образовательную деятельность
по соответствующей имеющей государст-
венную
аккреди-
тацию
образова-
тельной
программе
	число
промежу-
точных
итоговых
аттестаций
	единиц
	37

	10028000000000002005101
(организация
отдыха детей
и молодежи)
	-
	физические лица
	-
	-
	-
	в канику-
лярное
время
с дневным пребыва-
нием
	-
	количество
человек – всего, в том числе
	человек
	50

	лето
	человек
	50

image1.wmf

oleObject1.bin

oleObject2.bin